IV. odst. 4 smlouvy, přechází nebezpečí škody na 
díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky 
byly odstraněny. 

Článek VI. 
Cena díla a platební podmínky 

225.075,00 Kč 
47.266,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 272.341,00 Kč 

(slovy: dvě stě sedmdesát dva tisíc tři sta čtyřicet jedna korun českých). 

2. Tato cena je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce 
hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě.